Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля 2016 года                         № 793

Об утверждении административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

 предоставления жилищно-коммунальных услуг населению городского

округа город Шахунья Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», в целях установления порядка и стандарта

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению городского округа город

Шахунья Нижегородской области» администрация городского округа город Шахунья

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению городского округа город Шахунья

Нижегородской области».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья.

            4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим

силу постановление администрации Шахунского района от 11.06.2013 № 505 «Об

утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению Шахунского района Нижегородской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел

промышленности, транспорта, связи, жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев